

Koronowo, dnia 18 lutego 2025 r.

ZP.271.1.8.2025

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na roboty budowlane pn. „**Budowa placu zabaw w m. Wtelno**”

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców w treści jak poniżej:

Pytanie 1:

Czy w urządzeniach placu zabaw: domek, słupy zręcznościowe, domek ze zjeżdżalnią, głuchy telefon kwiaty, bujak świerszcz, bujak pszczoła, linaria mały zestaw, linaria kładka, linaria ze stopniami, słupy pionowe - wspinaczka, linaria duży zestaw, hamak, równoważnia na sprężynach, dopuszczą Państwo konstrukcję z drewna klejonego o profilu 100x100 mm impregnowane oraz dwukrotnie lakierowane?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż ww. konstrukcję obiektów należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 2:

Czy w urządzeniach: domek oraz domek ze zjeżdżalnią dopuszczą Państwo podesty/platformy z wodoodpornej, antypoślizgowej sklejki lub antypoślizgowej płyty HPL?

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie podestów/platformy z antypoślizgowej płyty HPL.

Pytanie 3:

Czy w urządzeniach: domek, słupy zręcznościowe, domek ze zjeżdżalnią, głuchy telefon-kwiaty dopuszczą Państwo boczki, panele manipulacyjne, manipulatory oraz elementy dekoracyjne z trójwarstwowej płyty HDPE?

Odpowiedź 3:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4:

Czy w urządzeniu: domek ze zjeżdżalnią dopuszczą Państwo ślizg ze stali nierdzewnej z burtami bocznymi z trójwarstwowej płyty HDPE?

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie wyraża zgody. Ślizg należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 5:

Czy w urządzeniach: muzyczne drzewo 1, muzyczne drzewo 2, muzyczne drzewo 3 dopuszczą Państwo konstrukcję „słup” ze stali ocynkowanej 80x80 mm oraz malowanej proszkowo?

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie wyraża zgody. Element należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 6:

Czy zaakceptują Państwo konstrukcję stołu do ping-ponga ze stali ocynkowanej 80x80 mm oraz malowanej proszkowo?

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie wyraża zgody. Element należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 7:

Czy w urządzeniach małej architektury: ławka, krąg z siedziskami, kosz na odpady, tablica regulaminowa dopuszczą Państwo konstrukcję z drewna klejonego o profilu 100x100 mm impregnowane oraz dwukrotnie lakierowane?

Odpowiedź 7:

Zamawiający nie wyraża zgody. Element należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 8:

Zamawiający wymaga posiadania certyfikatów zgodności urządzeń, które muszą być wydane przed akredytowane jednostki certyfikujące. Nie ma, żadnych podstaw prawnych, które mówią o tym, że certyfikaty mają/muszą być wydawane w systemie akredytowanym lub też przez jednostki posiadające akredytację. W związku z powyższym, zgodnie z zasadą konkurencyjności i równego traktowania Wykonawców, czy Zamawiający dopuści certyfikaty innych jednostek certyfikujących, które nie posiadają akredytacji Polskiego Centrum Akredytacji? Nadmieniam, iż w/w certyfikaty spełniają obowiązującą normę EN 1176.

Odpowiedź 8:

Zamawiający wymaga, aby certyfikaty były wydane przez akredytowaną jednostkę certyfikującą.

Pytanie 9:

Proszę o podanie tolerancji % w rozmiarach urządzeń zabawowych?

Odpowiedź 9:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza się odstępstwo od wymiarów urządzeń $\pm 5\%$.